CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỀ NGHỊ

XÉT VÀ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
Ban giám hiệu trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Phòng Đào tạo

Phòng Công tác HSSV

Tên em là: ……………………………………………………………………..

Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………

Nơi sinh: ………………………………………………………………………

Quê quán: ……………………………………………………………………..

Mã số sinh viên: ………………………………………………………………

Lớp: …………………………………………………………………………..

Em đã hoàn thành và tích lũy đủ số tín chỉ quy định trong chương trình đào tạo, em đã có đầy đủ các điều kiện để được công nhận tốt nghiệp hệ đào tạo……………… ngành ……………….. như sau:

- Không vi phạm kỷ luật.

- Tổng số tín chỉ tích lũy được là …………… tín chỉ, không còn học phần bị điểm < 5,0.

- Đã có chứng chỉ giáo dục quốc phòng và giáo dục thể chất
Em làm đơn này kính đề nghị nhà trường xem xét và công nhận tốt nghiệp cho em

Em xin trân trọng cám ơn./

Hải Dương, ngày … tháng … năm 20…….
          SINH VIÊN